EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 54/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 449/2022 de 30 de setembro de

2022

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 02/2022-

Educação, de 07 de outubro de 2022. Os(as) candidatos(as) discriminados no anexo

deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr no dia 03/11/2022 às 9h.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 01 de novembro de 2022

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 449/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSCRIÇÃO NOME
93 EMILY KIMPINSKI PIRES

74 VALDEMARI DE ASSIS

251 ANA CLARA DOS SANTOS SQUIBA

236 FLAVIA LETICIA MENON

80 ANGELITA DE ALMEIDA ROCHA

355 ROSMARI DE LARA DOS SANTOS

229 SILMARA FILLUS CORREA TEIXEIRA

106 IZANA TEREZINHA BIGOLIN

101 MARICEL DOS SANTOS

23 VIVIANE APARECIDA COSTA SKUBISZ

171 SILVANA SLOMINSKI

227 LETÍCIA DOS SANTOS FERREIRA

339 PAMELA CRISTINE BARBOSA

215 CASCIA REGINA OLIVEIRA ARRUDA

405 MICHELE LONGATO